
Projektleder til mindre anlægsprojekter i fjernvarme

Brænder du for at udvikle din faglighed og selvstændigt have ansvar for anlægsprojekter? Arbejder
du allerede med fjernvarme, og vil du have mere ansvar? 
Vi søger en ny kollega, der kender til fjernvarme og har lyst til at tage ansvar for egne opgaver fra
start til slut. Du behøver ikke være projektleder i dag – men du skal have lysten til at blive det i
praksis. 
Dit arbejde hos os 
Du kommer til at arbejde med fjernvarmeopgaver, hvor du selv har overblikket og styringen. Dine
opgaver vil bl.a. være at sørge for afbrydelser af fjernvarmestik, etablering af nye, mindre
fjernvarmestik samt sørge for mindre ændringer på eksisterende stik.  
Jobbet stopper ikke ved det praktiske.  
Du kommer også til at: 

Tale med kunder, afklare behov og finde løsninger ●

Planlægge dine opgaver og koordinere med entreprenører ●

Følge opgaverne i mål – både praktisk og administrativt ●

Sikre at tingene bliver lavet ordentligt og til tiden ●

Du får dine egne sager, som du følger hele vejen:  
Fra første kontakt → planlægning → udførsel → afslutning og dokumentation. 
Hvem er du? 
Vi leder efter dig, der: 

Har arbejdet med fjernvarme ●

Er VVS’er, smed eller lignende ●

Er vant til at tage fat og finde løsninger i praksis ●

Derudover er det vigtigt, at du: 

Har det fint med at snakke med kunder ●

Kan bruge en computer og tablet  

(du behøver ikke være ekspert – men være tryg ved det) 

●

Kan arbejde selvstændigt og tage ansvar ●

Følger tingene til dørs ●

Mindst lige så vigtigt er, at du bidrager til en god stemning. Du er typen, der gerne giver en hånd
med og sparrer med dine kolleger.  
Hvad får du hos os? 

Ansvar og selvstændighed i dit arbejde ●

Mulighed for at styre dine egne opgaver ●

En god blanding af “ude og inde” arbejde ●

Oplæring i vores systemer og arbejdsgange - med mulighed for at bidrage til, hvordan vi gør

tingene endnu bedre 

●

En arbejdsplads med højt til loftet og godt humør ●

Kort sagt. Det her er jobbet for dig, der kender faget, har styr på håndværket og er klar til næste
skridt. 
Har du en grøn indstilling? 
Så send din ansøgning til os så hurtigt som muligt og senest den 8. juli 2026. Vi behandler
ansøgningerne løbende.  
 
Du er velkommen til at kontakte Afdelingsleder Ditte Damkier på mail: dida@kredslob.dk eller på
telefon 4185 9793, hvis du vil vide mere om stillingen. Der vil være samtaler i uge 31. 
 
Forventet tiltrædelse september 2026, eller før hvis det er en mulighed. 
Her former din indstilling den grønne omstilling 
Velkommen til en hverdag, hvor formål, fællesskab og fleksibilitet går hånd-i-hånd med forretning –
og hvor din grønne indstilling spiller en afgørende rolle for den grønne omstilling. Vi løfter
hverdagens forsyningskritiske opgaver og udvikler løsninger, der danner løftestang til en grønnere
fremtid. Så uanset, om du arbejder fra en kontorstol, en kassevogn eller et kontrolrum, bidrager du
til en mærkbar forskel. For dig selv, byen og fremtiden. 
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